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Årsrapport 2021 Malvik menighetsråd 

 

Året 2021 skulle bli tilbake til normalen på alle måter, men det alle håpet på, 
skjedde ikke. Vaksinering og tiltak skulle tvinge Korona i kne og gi oss 
gjenvunnet frihet. Vi vet at slik ble det ikke. På tross av vaksinasjon måtte vi 
leve med antallsbegrensninger, registrering av deltakere og avstand, så godt som 
hele året. En liten åpning på høsten, innebar lettelser i restriksjonene, men ble 
etterfulgt av en ny koronavariant som fikk smittetallene til å fyke i været og i 
samme åndedrag medførte nye antallsbegrensninger, avstandsbestemmelser og 
omfattende registrering mot slutten av året. Julegudstjenestene ble gjennomført 
med maks 50 personer på hver gudstjeneste. 

Prester 

Ingrid Kunzendorf, Malvik  

Geir Henrik Gravaas, Hommelvik. Geir var sykmeldt i 2021 og valgte å gå av 
med pensjon. Avskjedsgudstjeneste med påfølgende kirkekaffe ble holdt 5. 
september. 

Arne Kristian Rokseth vikarierte i Hommelvik resten av 2021 
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Andre ansatte i menighetene 

Kirkeverge: Olav Jørgen Berg  

Sekretær: Brit Rotabakk Kjøsnes  

Kantor: Kristin Eidhamar Næss  

Kantor: Lena Marie Fischer  

Kirketjener Malvik: Matthew Burt  

Kirketjener Mostadmark: Torstein Bjørgum 

Kirketjener Hommelvik: John Vidar Skansen,  

Menighetsarbeider: Simona Cappuccio (vikar fra slutten av 2021) 

Trosopplæringsmedarbeider: Karoline Barbøl, (permisjon fra sommeren 21)  

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Solveig Bondahl Line (vikar til sommer 21) 

Menighetspedagog: Susanne Nøst 

Kateket: Joakim Valan-Gulbrandsen (tilsatt høsten 2021) 

Renholder: Torbjørn Westad  
 

Menighetsrådet 

Menighetsrådet har hatt følgende sammensetning i 2021: 

Ingrid Kunzendorf, sokneprest 

Arve Hepsø, Vikhammer, leder 

Laila Tøndel, Saksvik, nestleder 

Nina Frisnes Øyan, Malvik, sekretær 

Lars Terje Rotabakk, Saksvik 

Eli Trøan, Vikhammer 

Ester Helen Juul Østhus, Malvik 

 

Varamedlemmer 

Randi Johnsen Eikevik, Saksvik 
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Per Johan Nilsen, Vikhammer, kasserer 

Inger Lovise Grøntvedt, Malvik 

Bjørn Sørskot Andersen, Vikhammer 

Elin Raustøl Hagen, Malvik 
 
Arbeid i menighetsrådet 
Det er gjennomført 9 møter i 2021. Situasjonen i 2021 har vært ganske lik 
situasjonen i 2020, med usikkerhet om gjennomføring av møter og noen få 
avlysninger.  
Juletrefesten har vært menighetsrådets ansvar, men ble avlyst. Konfirmantfesten 
har tradisjonelt også vært arrangert av menighetsrådet, men ble avlyst. 
Planleggingen av juletrefest for julen 2021 (tradisjonelt gjennomført første uka 
nyåret i 2022), måtte også avlyses. 
   
Siste møtet i desember var holdt felles med Hommelvik og Prost Gulbrandsen 
var invitert til å holde innlegg om diakoni. 
 
Menighetsrådet har deltatt i høring om eventuell nyorganisering av Den norske 
kirke.     
 
 

Kirkejubileum 

I november fylte Malvik kirke 175 år. Dette ble markert i forbindelse med gudstjeneste 14.11. 
Tidligere ansatte var invitert til å delta gudstjenesten med påfølgende kirkekaffe i kirken. 
Ungdomskoret Corissimo deltok med sang. Laila Tøndel holdt foredrag om kirkens historie. 
Ordfører Hoseth hilste fra kommunen. 

Bjørn Andersen hadde arbeidet med en brosjyre om kirka. Brosjyren vektla en presentasjon av 
kirkekunsten. Det hele ble et vellykket produkt som ble ferdig til jubileet og kunne deles ut. 

Mandag etter jubileet holdt historiker Sven Magne Pedersen fra Malvik historielag foredrag 
om Malvik kirkes historie.  Ca.30 tilhørere var tilstede. 
 
 
 

Oversikt over fellesråd  
Perioden 2019 til 2023 
 

Arve Hepsø (leder fra 
01.01.21)  

Knut Arne Mørreaunet  

Malvik MHR 

Hommelvik MHR 
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Eva Lundemo  Hommelvik MHR  

Laila Tøndel Malvik MHR   
   

Jo Arne Fosmo Malvik kommune   

Ingrid Bolstad 
Kunzendorf 

Prestetjenesten   

 Varamedlemmer: 

May Britt Eiken   Hommelvik 
MHR 

Øystein Sneisen    Hommelvik 
MHR 

Eli Trøan  Malvik MHR 

Nina Frisnes Øyan  Malvik MHR 

Eva Lundemo  Malvik 
kommune 

Geir Gravaas  Prestetjenesten 

 
 

Kirkelige handlinger 
 
Gudstjenester 
Antall gudstjenester har økt fra 2020. Dette har en direkte sammenheng med de varierende 
antallsbegrensningene. For at koronareglene skulle overholdes, ble det holdt flere egne 
dåpsgudstjenester i tillegg til de oppsatte gudstjenestene. Det samme med 
konfirmasjonsgudstjenestene. 

 

Julegudstjenestene 
I 2021 var det håp om at julegudstjenestene kunne gjennomføres på tradisjonelt vis, uten 
begrensninger, men den økte smitten medførte at det ble tillatt med maks 50 i Malvik kirke. 
Med prestens velvilje ble det vedtatt å øke antall julegudstjenester til 3. Alle tre 
gudstjenestene var fulltegnet. Likevel er ca. 150 deltakere, under en tredel av det som 
tradisjonelt deltar på julegudstjenestene. 
 
I påsken ble det ikke holdt gudstjenester i Malvik kirke.  
 
Friluftsgudstjenester 

Påskevandringen på Midtsandtangen ble erstattet av en påskerebus rundt Malvik kirke med 
poster om påskebudskapet. Som vanlig var det gudstjenester på Saksvikkorsen, gudstjeneste 
2. pinsedag og lysmesse i desember. Det var ikke noe opplegg rundt Kjerkstimarsjen, men en 
del gikk den og sluttet seg til den tradisjonelle gudstjenesten ved Nyvannet. Ellers var det 
gudstjeneste ved Mariakapellet i Mostamark, med deltakelse fra pilgrimsvandrere. 
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Konfirmasjon 

De 66 konfirmantene som begynte på konfimasjonsforberedelser høsten 20, ble konfirmert 
spredt på hele 9 gudstjenester fra mai til september. Fleksibilitet fra kirken gjorde at 
foreldrene fikk et visst valg av dato for gjennomføring. På grunn av pandemien ble den 
tradisjonelle konfirmasjonsfesten som menighetsrådet arrangerer ikke gjennomført. Det er en 
viss økning i antall konfirmanter. De kommer fra et større kull, så det ser ut til å representere 
omtrent samme prosent av det totale ungdomskullet. 

Nytt kull med konfirmanter som skal konfirmeres våren 2022, er i gang. De deltok bla på 
konfirmasjonsleir på Stjørdal. 

 
 
50-årskonfirmanter 
På grunn av Korona og andre forhold ble det ikke gjennomført noe fest for 50-
årskonfirmantene i 2020, men både 50- og 51- årskonfirmantene ble invitert i 2021. Det var 
påmeldt 12 stykker, men bare 9 møtte opp på kirkestua. Der ble det servert middag med 
påfølgende kaffe og kake. Det ble en hyggelig samling med utveksling av minner fra 
konfirmasjonstiden. 
 
Vielser 
Til tross for virkninger av pandemien og utsettelser av bryllup, er det foretatt 5 vielser i 
Malvik kirke vik kirke i 2021. 

 

Gravferder 

Totalt har det vært forrettet 37 begravelser i Malvik sokn. 34 av disse har vært i Malvik kirke. 
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Trosopplæring 
Lista over tiltak i trosopplæringsplanen er ganske omfattende. Flere forhold har imidlertid 
vanskeliggjort gjennomføringen: Sykmeldinger, oppsigelser og permisjoner, sammen med 
pandemien, har vært utfordrende.  I løpet av høsten har vi fått på plass kateket og trosopplærer 
som vil gjøre det enklere i 2022. 
 
 
Når vi skal rapportere fra trosopplæringen i 2021, kan det være greit å gjøre dette ut fra 
informasjonen som ligger ute på nettet. Den gjenspeiler planen og det som skulle vært 
gjennomført. 
 
 
 

 

Babysang: 

I løpet av våren ble det gjennomført to samlinger, 26.04 og 10.05. 

Babysangen startet opp igjen i oktober 2021, det var ikke så lett å få folk til å komme i starten. 
Men nå ser vi endelig at folk våger seg ut igjen og er med på «det som skjer» - det er vi veldig 
glade for! Babysangen vil fortsette utover i 2022 og vi håper at folk vil være med å bruke 
dette tilbudet, og spre informasjonen om babysang videre til andre som kunne tenke seg å 
være med. 
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Familiens dag: 

I vårhalvåret var Familiens dag noe amputert. 24.03 ble det gjennomført en påskevandring for 
familiene og det var mulighet for å bestille mat et par ganger. En mer fullverdig Familiens dag 
ble gjennomført 21.04. 

Karoline Barbøl laget noen «fortellinger» som ble tilgjengelig på nett. 

Familiens dag var det dessverre ikke mulig å gjennomføre i løpet av høsten 2021, vi var så 
heldige å få til en samling i desember før vi tok juleferie. I 2022 har vi lagt opp til en samling 
hver måned, dette strekker vi oss etter å få gjennomført. 

 

Barnehage/Skole-samarbeidet: 

Før jul var vi så heldige at vi fikk besøke nesten alle barnehagene i kommunen og ha julespill 
for de. Vi «vandret» gjennom juleevangeliet med kostymer og rekvisitter, barna syntes det var 
utrolig artig å få være med på. Julegudstjenestene for skolene ble dessverre avlyst rett før jul 
på grunn av nye restriksjoner fra regjeringen.  

Totalt var det 7 barnehagebesøk som omfattet 15 avdelinger og 1 besøk i skoleklasse. 

To barnehager og en skoleklasse besøkte kirka i løpet av året. 

  

4-årsbok  

Denne var planlagt utdelt i september, men måtte utsettes og ble gjennomført på en 
gudstjeneste 12. desember. 

Karneval 5år måtte avlyses 

6-årsbok. Vanligvis utdelt på juletrefest, men den måtte avyses. 

 

Barne- og ungdomskor 

Korene har vært i gang hele året, med unntak av de yngste(corus) som ikke kom i gang på 
høsten. Det er tre korgrupper med til sammen 20 medlemmer. De har til sammen hatt 6 
opptredener, med totalt 350 tilhørere. 

Påskevandring 

Den tradisjonelle påskevandringen på Midtsandtangen måtte avlyses og ble erstattet av en 
«påskerebus» ved Malvik kirke 
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Bilder ved Malvik kirke påsken 2021 

 

Tårnagent 8 år. Måtte avlyses i 2021. 

 

Kirkens bursdag. Opplegg i pinsen, men måtte avlyses. 

 

Narnia 10 år.   

Ble utsatt og avlyst i 2021 

 

Juleverksted 11 år.  

Ikke gjennomført i 2021 på grunn av pandemien. 

 

INTRO 13 år.  

Opplegg for nye konfirmanter. Gjennomført i juni. Vandring fra Fjølstadtrøa til 
kirken i Malvik. 

Ledertrening 15 år. Ikke gjennomført i 2021. 

 

 

 



9 

 

Konserter 

Karoline Barbøl (sang og piano) og Torleif Holm(cello) hadde konsert i 
Malvikkirka i mars. 

Lena Fischer (kantor) hadde konsert i september 

 

 Økonomi 

På grunn av pandemien har overgangen fra kontante penger til digitale betalingsordninger 
blitt påskyndet. Det aller meste av ofringene i kirkene skjer via VIPPS, men vi får enkelte 
henvendelser fra kirkegjengere som spør om å få gi kontante penger. 

 
Regnskapet for Malvik Menighetsrådviser et overskudd på kr 13.959. Dette er lagt til 
disposisjonsfondet som totalt er 431.376. I tillegg står det 321.908 på bundne driftsfond til 
virksomheten i regi av menighetsrådet. De største postene her er Malvik kirkes blomsterfond, 
40.000, Rülckers blomsterfond, 65.000, Malvik kirkestue 74.000. 
Til tross for en viss usikkerhet og uforutsigbarhet i virksomheten, viser tallene totalt en god 
økonomi. 
 

 
 
Menighetsbladet 
I løpet av året ble det gitt ut 3 nummer av menighetsbladet. Geir Gravaas hadde ansvaret for 
arbeidet med bladet og tok også på seg julenummeret etter at hadde sluttet som prest i 
Hommelvik. Komiteen fungerer godt, og det har vært rikelig med stoff til de utgitte numrene. 
Det er kostbart å gi ut og distribuere, men er viktig i kommunikasjonen med Malviks 
befolkning. 
 

 

Frivillighet 

Tidligere har det vært ca. 50 personer som har vært involvert i ulike frivillige oppgaver. Dette 
tallet har hold seg, men enkelte har hatt færre oppgaver enn normalt, noe vi hovedsak kan 
tilskrive korona og virkninger av pandemien. Kirkevertlisten har ikke vært sentralt organisert 
og det har delvis vært overlatt til prestene selv å skaffe kirkeverter til hver gudstjeneste. Dette 
er en viktig oppgave som bør organiseres fra menigheten med langsiktighet. 

Kirkevertarbeidet har til tider vært utfordrende i 2021. De har forholdt seg til 
påmeldingslister, registrering og antall deltakere. På slutten av året måtte kirkebesøkende også 
tilvises plasser og sitteplass ble registrert. 
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Klokkertjenesten har vært i samme situasjon. Det er få klokkere og derfor blir det større 
belastning på enkelte.  

Det har vært dugnad på Kirkestua. Den faste dugnadsgjengen har satt opp gjerde og port mot 
gården og vi har fått en mer innrammet gårdsplass.  

Knut Rotabakk tok ansvar for maling av gårdsveggen på kirkestua. Med innleie av stillas og 
god innsats ble veggen malt. 

Formiddagstreffet opprettholdes, men har vært redusert til 4 treff på grunn av 
antallsbegrensninger og smittevernhensyn. Se egen rapport. 

Økonomikomiteen for Kirkestua som har hatt et godt samarbeid med Malvik kunstforening, 
så seg nødt til å avlyse arrangementet med kunstutstilling og innsamling av midler til 
Kirkestua for andre år på rad. 

 

Kvinnenes internasjonale bønnedag 

Dette er et arrangement som er gjennomført i mange år, men som måtte avlyses i 2021. 

 

Samtalegruppe 

Malvik menighet har i noen år nå hatt samtalegruppe. Denne møtes ca. en gang i måneden, 

og tar for seg utvalgte kapitler fra Bibelen. Den ledes av Jan Øivind Grøm. Det er ca 10 - 12 

personer fra gang til gang. Grøm velger ut bibelvers ift. de utvalgte emnene, og sender dem 

ut på forhånd. Når gruppa møtes, blir tekstene diskutert i fellesskap, og man kan dele tanker 

og erfaringer etter ønske.  

 

Samarbeid med speiderne 

Malvik menighet har en avtale om samarbeid med Hundhamaren KFUK-KFUM. De hadde 
behov for lederstøtte. På grunn av personalsituasjonen var det ikke mulig å bidra med det i 
2021. 

 

Ut- og innmeldinger 

I løpet av året har det vært 30 utmeldinger av kirken, mot 3 innmeldinger. 

 

Kirkekontoret ble flyttet fra den gamle brannstasjonen til rådhus 3, som ble bygd som et 
midlertidig bygg for barneskolen i Hommelvik for mange år siden.  Dette førte til dårligere 
kontorforhold for de ansatte. Kirkevergen sitter i 2. etg. Resten av staben sitter i første etasje. 
Arealene er trangere, men spesielt er det mangelen på møterom/spiserom som er følbart. 
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Sluttord 

På tross av sterke og ujevne restriksjoner gjennom året, har kirken fungert som kirke og 
forvaltet sitt kristne budskap og oppdrag. Dåp, gudstjenester, konfirmasjon og begravelser er 
gjennomført for menigheten. Prestene og andre ansatte har vist evne til å tilpasse seg 
utfordrende situasjoner og det viser at kirka har vilje og evne til å tjene menigheten også i 
vanskelige tider. 

Malvik Menighetsråd 

Arve Hepsø 

 

ÅRSMELDING 2021 

FORMIDDAGSTREFF I MALVIK KIRKESTUE 

I 2021 har vi arrangert 4 formiddagstreff. Vi fikk ikke startet opp før i september 
på grunn av korona. 
 
Vi var mange som syntes det var godt og kunne møtes igjen. Dette viser at det 
er behov for et slikt arrangement. 
 
Oppmøte har i gjennomsnitt vært på 21 personer, variert fra 16 til 27. 
  
Mange har tatt med gevinst til utlodningen på gratisloddet som deles ut ved 
inngangen. Likeså har mange gitt et bidrag til dekning av utgifter. 
 
Av smittevernhensyn har vi stort sett servert kaffe/te, smørbrød og kaker ved 
bordene. 
 
Ansvaret for treffene har vært Grete Mebust Hepsø, Unni Aalbu, Solvor  
Bjørkli Jakobsen og Ildri Aalbu.  
 
Følgende har bidratt med andakt, sang, musikk og andre innslag: 
 
6. september Tor Singsaas 
 
4. oktober  Mari Ann Berg 
   Arve Hepsø 
 
1. november  Anna Tørset og Ole Lande 
 
6. desember  Laila Tøndel 
   Kari Vikhammermo og Jan Olav Almaas 
   Solvor Bjørkli Jakobsen (Prøysenfortellinger) 
 
 
Vikhammer, 15.01.2022 
 
Ildri Aalbu 
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Regnskapsskjema - Drift Regnskap Reg. budsjett Oppr.budsjett Regnskap i fjor 
 
 
Inntekter     
1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 83.685,50 100.000,00 100.000,00 101.631,33 
2 Salg av driftsmidler/fast eiendom 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Refusjoner/overføringer 59.809,50 44.000,00 44.000,00 24.291,00 
4 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Statlige tilskudd 10.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
6 Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 Tilskudd fra soknets organer 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 
8 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 93.165,88 80.000,00 80.000,00 87.688,86 
9 Sum driftsinntekter 265.660,88 254.000,00 254.000,00 262.611,19 
 
 
Utgifter     
10 Lønn og sosiale utgifter 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 Kjøp av varer og tjenester 101.802,18 90.000,00 90.000,00 86.831,62 
12 Refusjoner/overføringer 54.200,00 55.000,00 55.000,00 54.200,00 
13 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 Tilskudd og gaver 65.695,55 60.000,00 60.000,00 57.556,63 
15 Sum driftsutgifter: 221.697,73 205.000,00 205.000,00 198.588,25 
 
 
16 Brutto driftsresultat: 43.963,15 49.000,00 49.000,00 64.022,94 
 
 
17 Renteinntekter og utbytte 6.906,00 8.000,00 8.000,00 8.075,67 
18 Mottatte avdrag på utlån 0,00 0,00 0,00 0,00 
19 Renteutgifter og låneomkostn. 0,00 0,00 0,00 73,83 
20 Avdrag på lån 0,00 0,00 0,00 0,00 
21 Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l. 0,00 0,00 0,00 0,00 
22 Netto finansinntekter/-utgifter 6.906,00 8.000,00 8.000,00 8.001,84 
 
 
23 Avskrivninger 0,00 0,00 0,00 0,00 
24 Motpost avskrivninger 0,00 0,00 0,00 0,00 
25 Netto driftsresultat 50.869,15 57.000,00 57.000,00 72.024,78 
 
 
Interne finansieringstransaksjoner:     
26 Bruk av udisponert fra tidl. år (mindreforbruk) 0,00 0,00 0,00 25.490,16 
27 Bruk av disposisjonsfond 0,00 0,00 0,00 0,00 
28 Bruk av bundne fond  (NOTE 1) 3.569,24 5.000,00 5.000,00 2.181,12 
29 Sum bruk av avsetninger 3.569,24 5.000,00 5.000,00 27.671,28 
 
 
30 Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 0,00 0,00 0,00 0,00 
31 Avsatt til disposisjonsfond 0,00 0,00 0,00 25.490,16 
32 Avsatt til bundne fond (NOTE 1) 40.479,23 62.000,00 62.000,00 57.236,20 
33 Overført til investeringsregnskapet 0,00 0,00 0,00 0,00 
34 Sum avsetninger 40.479,23 62.000,00 62.000,00 82.726,36 
 
 
REGNSKAPSM. MINDREFORBR. (OVERSKUDD) 13.959,16 0,00 0,00 16.969,70 
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Regnskapsskjema – DETALJERT BALANSE Regnskap 2021 Regnskap 2020 
 
EIENDELER:   
 
B - Omløpsmidler   
Kortsiktige fordringer 10.200,00 10.490,91 
     2137500 PÅLØPTE INNTEKTER 31.12. 0,00 990,91 
     2157500 KUNDEFORDRINGER 10.200,00 9.500,00 
 
Kasse, bankinnskudd 789.088,74 742.847,86 
     2102001 SMN 4202 39 17739 BEDRIFTSKONTO 148.057,48 143.154,83 
     2102011 SMN 4202 39 17720 KAPITALKONTO 318.582,03 315.658,03 
     2102020 4202 39 17763 MALVIK KIRKES BLOMSTERFOND DRIFTSKONTO 50.952,65 40.048,40 
     2102030 4202 39 17747 RÜLCKERS BLOMSTERFOND 74.655,35 65.049,35 
     2102060 SMN 4202 57 81680 MALVIK KIRKESTUE 75.546,57 74.754,09 
     2102083 4202 53 28110 BARNEKORET 43.462,15 32.103,15 
     2102084 4202 25 42774 BARNE OG UNGDOMSARBEID 46.099,91 48.164,91 
     2102088 4202.58.31963 MALVIK KIRKES UNGDOMSKOR 31.732,60 23.915,10 
 
C - SUM EIENDELER: 799.288,74 753.338,77 
 
 
EGENKAPITAL OG GJELD:   
 
D - Egenkapital   
Disposisjonsfond (NOTE 2) 400.447,86 400.447,86 
     2560001 DISPOSISJONSFOND 400.447,86 400.447,86 
 
Bundne driftsfond (NOTE 1) 358.818,25 321.908,26 
     2510020 MALVIK KIRKES BLOMSTERFOND 50.952,65 40.048,40 
     2510030 RÜLCKERS BLOMSTERFOND 74.655,35 65.049,35 
     2510035 FOND SAMTALEGRUPPE (AVD 9935) 0,00 734,37 
     2510040 GRAVKAPELL 5.756,50 5.756,50 
     2510045 DET LYTTENDE MENNESKE OVF-MIDLER (AVD 9945) 30.612,52 30.612,52 
     2510050 KIRKEMUSIKK AVD 9950 BUNDET FOND 0,00 2.443,87 
     2510060 MALVIK KIRKESTUE AVD 9961 BUNDET FOND 75.546,57 74.754,09 
     2510083 BARNEKORET AVD 9983 BUNDET FOND 43.462,15 32.103,15 
     2510084 BARNE OG UNGDOMSARBEID AVD 9984 BUNDET FOND 46.099,91 46.490,91 
     2510088 MALVIK MENIGH. UNGD.KOR BUNDET FOND 31.732,60 23.915,10 
 
Regnskapsmessig mindreforbruk(NOTE 2)  30.928,86 16.969,70 
     2595020 OVERSKUDD 2020 16.969,70 16.969,70 
     2595021 OVERSKUDD 2021 13.959,16 0,00 
 
Kapitalkonto 0,00 0,00 
 
 
Gjeld   
 
F - Kortsiktig gjeld   
Annen kortsiktig gjeld 9.093,77 14.012,95 
     2327500 LEVERANDØRGJELD 4.447,16 12.159,03 
     2327590 PERIODISERTE KOSTNADER 4.646,61 1.853,92 
 
G - SUM EGENKAPITAL OG GJELD: 799.288,74 753.338,77 
 
 

Malvik,………. 
 
 

________________________________ 
Leder Malvik sokn 
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Noter 

     
Regnskapsprinsipper og vurderingsregler    
Malvik sokn sitt regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltningen  
I sokn i Den norske kirke og god kommunal regnskapsskikk.  
De kommunale regnskapsprinsipper innebærer bl.a. at inntekter og utgifter er ført etter brutto-  
prinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som betyr at alle  
kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I balanseregnskapet  
er omløpsmidler vurdert etter laverste verdis prinsipp. Anleggsmidler finnes ikke.  

     
     
Note 1: Oversikt fondsavsetninger og -bruk    
     
Bundne driftsfond Saldo 01.01. Tilført Brukt Saldo 31.12. 
Malvik kirkes blomsterfond 40 048,40 10 904,25 0,00 50 952,65 
Rülckers blomsterfond 65 049,35 9 606,00 0,00 74 655,35 
Fond samtalegrupper 734,37 0,00 734,37 0,00 
Gravkapell 5 756,50 0,00 0,00 5 756,50 
Det lyttende menneske 30 612,52 0,00 0,00 30 612,52 
Kirkemusikk 2 443,87 0,00 2 443,87 0,00 
Malvik kirkestue 74 754,09 792,48 0,00 75 546,57 
Barnekoret 32 103,15 11 359,00 0,00 43 462,15 
Barne- og ungdomsarbeid 46 490,91 0,00 391,00 46 099,91 
Malvik kirkes ungdomskor 23 915,10 7 817,50 0,00 31 732,60 

Sum driftsfond 321 908,26 40 479,23 3 569,24 358 818,25 

     
     
Note 2: Egenkapital     
     
Egenkapital/frie fond Saldo 01.01. Tilført Brukt Saldo 31.12. 

2560001 Disposisjonsfond 400 447,86 0,00 0,00 400 447,86 
2595020 Overskudd 2020 16 969,70 0,00 0,00 16 969,70 
2595021 Overskudd 2021 0 13 959,16 0,00 13 959,16 

Sum egenkapital/frie fond 417 417,56 13 959,16 0,00 431 376,72 
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Driftsresultat pr konto 
  Regnskap Buds(end) Regnskap 
  2021 2021 2020 
  1110 AKTIVITETSRELATERTE UTGIFTER 2.675,00 2.000 1.200 
  1115 BLOMSTER INNE 90,00 0 480 
  1119 HONORAR MUSIKK/KULTUR 7.000,00 7.000 1.000 
  1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 8.471,87 8.500 7.677 
  1121 RENGJØRINGSMATERIELL 0,00 0 59 
  1122 SERVERING 16.685,83 11.500 18.821 
  1130 PORTO OG GEBYRER 1.661,00 1.500 2.681 
  1140 ANNONSER 5.283,00 5.000 8.324 
  1143 REPRESENTASJON OG GAVER 461,10 500 1.969 
  1150 OPPLÆRING/KURS 0,00 0 4.960 
  1180 STRØMUTGIFTER 27.371,57 23.000 16.059 
  1185 FORSIKRINGER 11.895,81 11.000 9.595 
  1190 HUSLEIE 0,00 0 5.000 
  1197 KONTINGENTER 5.800,00 4.000 0 
  1200 INVENTAR OG UTSTYR 0,00 0 574 
  1204 BØKER OG ANDRE MEDIA 8.367,00 10.000 2.222 
  1230 VEDLIKEHOLD BYGG/ANLEGG 6.040,00 6.000 3.655 
  1240 VEDLIKEHOLD UTSTYR/INVENTAR 0,00 0 2.556 
  1340 REFUSJONER TIL FELLESRÅDET 54.200,00 55.000 54.200 
  1465 OVERFØ7RING TIL ANDRE - OFFERGAV 65.695,55 60.000 57.557 
  1504 FORSINKELSESRENTER/INKASSOGEB 0,00 0 74 
  1540 AVSETNING TIL UBUNDET FOND 0,00 0 25.490 
  1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND (NOTE 1) 40.479,23 62.000 57.236 
  1580 REGNSKAPSMESSIG OVERSKUDD (NOTE 2) 13.959,16 0 16.970 
Sum utgifter 276.136,12 267.000 298.358 
 
  1620 INNTEKTER ARRANGEMENT -3.285,50 -5.000 -12.931 
  1630 HUS- OG LOKALLEIE -80.400,00 -95.000 -88.700 
  1701 FRIFONDMIDLER -26.314,00 -25.000 -22.791 
  1740 TILSKUDD FRA FELLESRÅD -30.000,00 -19.000 0 
  1770 REFUSJON PRIVATE EGENANDELER -3.495,50 0 -1.500 
  1800 TILSKUDD FRA FELLESRÅD/MENIGHET -19.000,00 0 -19.000 
  1805 TILSKUDD FRA RETTSSUBJEKTET DEN -10.000,00 -30.000 -30.000 
  1860 OFFER TIL EGEN VIRKSOMHET -17.002,08 -10.000 -27.672 
  1865 OFFER TIL ANDRE -65.695,55 -60.000 -57.557 
  1870 MOTTATTE GAVER -10.468,25 -10.000 -2.460 
  1900 RENTEINNTEKTER -6.906,00 -8.000 -8.076 
  1930 BRUK AV TIDLIGERE ÅRS OVERSKUDD 0,00 0 -25.490 
  1950 BRUK AV BUNDNE DRIFTSFOND (NOTE 1) -3.569,24 -5.000 -2.181 
Sum inntekter -276.136,12 -267.000 -298.358 
 
T O T A L T 0,00 0 0 
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Driftsresultat pr avdeling 
  Regnskap Buds(end) Regnskap 
  2021 2021 2020 
Avdeling: 9900 FELLESUTGIFTER 
    1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 886,80 0 2.023 
    1122 SERVERING 9.815,10 9.000 2.591 
    1130 PORTO OG GEBYRER 1.645,00 1.500 2.573 
    1140 ANNONSER 3.153,00 3.000 710 
    1143 REPRESENTASJON OG GAVER 461,10 500 1.517 
    1197 KONTINGENTER 400,00 0 0 
    1204 BØKER OG ANDRE MEDIA 760,00 0 400 
    1465 OVERFØ7RING TIL ANDRE - OFFERGA 65.695,55 60.000 57.557 
    1504 FORSINKELSESRENTER/INKASSOGE 0,00 0 74 
    1540 AVSETNING TIL UBUNDET FOND 0,00 0 25.490 
    1580 REGNSKAPSMESSIG OVERSKUDD  13.959,16 0 16.970 
  Sum utgifter 96.775,71 74.000 109.904 
 
    1620 INNTEKTER ARRANGEMENT -245,00 0 -455 
    1740 TILSKUDD FRA FELLESRÅD -30.000,00 -10.000 0 
    1800 TILSKUDD FRA FELLESRÅD/MENIGHE -10.000,00 0 -10.000 
    1805 TILSKUDD FRA RETTSSUBJEKTET DE -10.000,00 -8.000 0 
    1860 OFFER TIL EGEN VIRKSOMHET -15.868,35 -10.000 -23.574 
    1865 OFFER TIL ANDRE -65.695,55 -60.000 -57.557 
    1870 MOTTATTE GAVER 0,00 0 -2.260 
    1900 RENTEINNTEKTER -4.215,00 -7.000 -5.074 
    1930 BRUK AV TIDLIGERE ÅRS OVERSKUD 0,00 0 -25.490 
  Sum inntekter -136.023,90 -95.000 -124.410 
 
Sum avdeling: 9900 FELLESUTGIFTER -39.248,19 -21.000 -14.506 
 
Avdeling: 9908 FORMIDDAGSTREFF 
    1115 BLOMSTER INNE 90,00 0 480 
    1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 0,00 0 218 
    1122 SERVERING 2.293,13 2.500 2.794 
    1140 ANNONSER 2.130,00 2.000 5.040 
    1143 REPRESENTASJON OG GAVER 0,00 0 263 
  Sum utgifter 4.513,13 4.500 8.795 
 
    1620 INNTEKTER ARRANGEMENT -3.040,50 -5.000 -5.024 
  Sum inntekter -3.040,50 -5.000 -5.024 
 
Sum avdeling: 9908 FORMIDDAGSTREFF 1.472,63 -500 3.771 
 
Avdeling: 9909 JULETREFEST 
    1122 SERVERING 0,00 0 1.567 
    1140 ANNONSER 0,00 0 2.574 
  Sum utgifter 0,00 0 4.141 
 
    1620 INNTEKTER ARRANGEMENT 0,00 0 -3.861 
  Sum inntekter 0,00 0 -3.861 
 
Sum avdeling: 9909 JULETREFEST 0,00 0 280 
 
Avdeling: 9910 DÅPSOPPLÆRING/BARNE- OG  
    1110 AKTIVITETSRELATERTE UTGIFTER 2.675,00 2.000 0 
    1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 4.318,56 4.000 0 
  Sum utgifter 6.993,56 6.000 0 
 
Sum avdeling: 9910 DÅPSOPPLÆRING/BARNE- 6.993,56 6.000 0 
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  Regnskap Buds(end) Regnskap 
  2021 2021 2020 
 
Avdeling: 9920 KONFIRMANTARBEID 
    1119 HONORAR MUSIKK/KULTUR 0,00 0 1.000 
    1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 0,00 0 210 
    1122 SERVERING 0,00 0 10.896 
    1190 HUSLEIE 0,00 0 1.000 
    1204 BØKER OG ANDRE MEDIA 0,00 0 148 
  Sum utgifter 0,00 0 13.254 
 
    1620 INNTEKTER ARRANGEMENT 0,00 0 -3.591 
  Sum inntekter 0,00 0 -3.591 
 
Sum avdeling: 9920 KONFIRMANTARBEID 0,00 0 9.663 
 
Avdeling: 9930 50-ÅRSKONFIRMANTER 
    1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 69,75 0 0 
    1122 SERVERING 4.265,90 0 0 
  Sum utgifter 4.335,65 0 0 
 
    1770 REFUSJON PRIVATE EGENANDELER -3.000,00 0 0 
  Sum inntekter -3.000,00 0 0 
 
Sum avdeling: 9930 50-ÅRSKONFIRMANTER 1.335,65 0 0 
 
Avdeling: 9935 VOKSENARBEID 
    1122 SERVERING 0,00 0 266 
    1204 BØKER OG ANDRE MEDIA 5.933,00 5.000 0 
  Sum utgifter 5.933,00 5.000 266 
 
    1950 BRUK AV BUNDNE DRIFTSFOND -734,37 0 -266 
  Sum inntekter -734,37 0 -266 
 
Sum avdeling: 9935 VOKSENARBEID 5.198,63 5.000 0 
 
Avdeling: 9945 DET LYTTENDE MENNESKE (OVF 
    1122 SERVERING 0,00 0 708 
    1190 HUSLEIE 0,00 0 4.000 
    1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 0,00 22.000 25.292 
  Sum utgifter 0,00 22.000 30.000 
 
    1805 TILSKUDD FRA RETTSSUBJEKTET DE 0,00 -22.000 -30.000 
  Sum inntekter 0,00 -22.000 -30.000 
 
Sum avdeling: 9945 DET LYTTENDE MENNESKE 0,00 0 0 
 
Avdeling: 9950 KIRKEMUSIKK 
    1119 HONORAR MUSIKK/KULTUR 7.000,00 7.000 0 
    1143 REPRESENTASJON OG GAVER 0,00 0 189 
  Sum utgifter 7.000,00 7.000 189 
 
    1900 RENTEINNTEKTER 0,00 0 -25 
    1950 BRUK AV BUNDNE DRIFTSFOND -2.443,87 0 -164 
  Sum inntekter -2.443,87 0 -189 
 
Sum avdeling: 9950 KIRKEMUSIKK 4.556,13 7.000 0 
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  Regnskap Buds(end) Regnskap 
  2021 2021 2020 
Avdeling: 9960 MALVIK KIRKESTUE 
    1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 3.196,76 4.500 4.660 
    1121 RENGJØRINGSMATERIELL 0,00 0 59 
    1122 SERVERING 311,70 0 0 
    1180 STRØMUTGIFTER 27.371,57 23.000 16.059 
    1185 FORSIKRINGER 10.005,81 10.000 9.595 
    1200 INVENTAR OG UTSTYR 0,00 0 574 
    1230 VEDLIKEHOLD BYGG/ANLEGG 6.040,00 6.000 3.655 
    1240 VEDLIKEHOLD UTSTYR/INVENTAR 0,00 0 2.556 
    1340 REFUSJONER TIL FELLESRÅDET 54.200,00 55.000 54.200 
  Sum utgifter 101.125,84 98.500 91.358 
 
    1630 HUS- OG LOKALLEIE -80.400,00 -95.000 -88.700 
    1860 OFFER TIL EGEN VIRKSOMHET -1.034,25 0 -1.866 
  Sum inntekter -81.434,25 -95.000 -90.566 
 
Sum avdeling: 9960 MALVIK KIRKESTUE 19.691,59 3.500 792 
 
Avdeling: 9961 MALVIK KIRKESTUEKOMITE 
    1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 792,48 0 860 
  Sum utgifter 792,48 0 860 
 
    1860 OFFER TIL EGEN VIRKSOMHET -99,48 0 0 
    1900 RENTEINNTEKTER -693,00 0 -860 
  Sum inntekter -792,48 0 -860 
 
Sum avdeling: 9961 MALVIK KIRKESTUEKOMIT 0,00 0 0 
 
Avdeling: 9981 MALVIK KIRKE - BLOMSTERFON 
    1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 10.904,25 10.000 659 
  Sum utgifter 10.904,25 10.000 659 
 
    1870 MOTTATTE GAVER -10.468,25 -10.000 -200 
    1900 RENTEINNTEKTER -436,00 0 -459 
  Sum inntekter -10.904,25 -10.000 -659 
 
Sum avdeling: 9981 MALVIK KIRKE - BLOMSTE 0,00 0 0 
 
Avdeling: 9982 RÜLCKERS BLOMSTERFOND 
    1150 OPPLÆRING/KURS 0,00 0 2.000 
    1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 9.606,00 10.000 7.667 
  Sum utgifter 9.606,00 10.000 9.667 
 
    1740 TILSKUDD FRA FELLESRÅD 0,00 -9.000 0 
    1800 TILSKUDD FRA FELLESRÅD/MENIGHE -9.000,00 0 -9.000 
    1900 RENTEINNTEKTER -606,00 -1.000 -667 
  Sum inntekter -9.606,00 -10.000 -9.667 
 
Sum avdeling: 9982 RÜLCKERS BLOMSTERFO 0,00 0 0 
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  Regnskap Buds(end) Regnskap 
  2021 2021 2020 
Avdeling: 9983 BARNEKORET 
    1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 0,00 0 566 
    1130 PORTO OG GEBYRER 8,00 0 4 
    1185 FORSIKRINGER 1.330,00 1.000 0 
    1197 KONTINGENTER 3.800,00 4.000 0 
    1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 11.359,00 10.000 16.447  
  Sum utgifter 16.497,00 15.000 17.017 
 
    1701 FRIFONDMIDLER -16.200,00 -15.000 -14.175 
    1770 REFUSJON PRIVATE EGENANDELER 0,00 0 -1.500 
    1860 OFFER TIL EGEN VIRKSOMHET 0,00 0 -1.116 
    1900 RENTEINNTEKTER -297,00 0 -226 
  Sum inntekter -16.497,00 -15.000 -17.017 
 
Sum avdeling: 9983 BARNEKORET 0,00 0 0 
 
Avdeling: 9984 BARNE- OG UNGDOMSARBEID -  
    1130 PORTO OG GEBYRER 0,00 0 100 
    1204 BØKER OG ANDRE MEDIA 1.674,00 5.000 0 
    1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 0,00 0 101 
  Sum utgifter 1.674,00 5.000 201 
 
    1701 FRIFONDMIDLER -850,00 0 0 
    1900 RENTEINNTEKTER -433,00 0 -124 
    1950 BRUK AV BUNDNE DRIFTSFOND -391,00 -5.000 -77 
  Sum inntekter -1.674,00 -5.000 -201 
 
Sum avdeling: 9984 BARNE- OG UNGDOMSARB 0,00 0 0 
 
Avdeling: 9985 VEPSEBOLET 
    1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 0,00 0 296 
  Sum utgifter 0,00 0 296 
 
    1900 RENTEINNTEKTER 0,00 0 -296 
  Sum inntekter 0,00 0 -296 
 
Sum avdeling: 9985 VEPSEBOLET 0,00 0 0 
 
Avdeling: 9986 MINIKLUBBEN 
    1204 BØKER OG ANDRE MEDIA 0,00 0 1.674 
    1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 0,00 0 103 
  Sum utgifter 0,00 0 1.777 
 
    1900 RENTEINNTEKTER 0,00 0 -103 
    1950 BRUK AV BUNDNE DRIFTSFOND 0,00 0 -1.674 
  Sum inntekter 0,00 0 -1.777 
 
Sum avdeling: 9986 MINIKLUBBEN 0,00 0 0 
 
Avdeling: 9987 KRIK 
    1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 0,00 0 32 
  Sum utgifter 0,00 0 32 
 
    1900 RENTEINNTEKTER 0,00 0 -32 
  Sum inntekter 0,00 0 -32 
 
Sum avdeling: 9987 KRIK 0,00 0 0 
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  Regnskap Buds(end) Regnskap 
  2021 2021 2020 
Avdeling: 9988 MALVIK MENIGHETS UNGDOMS 
    1110 AKTIVITETSRELATERTE UTGIFTER 0,00 0 1.200 
    1130 PORTO OG GEBYRER 8,00 0 4 
    1150 OPPLÆRING/KURS 0,00 0 2.960 
    1185 FORSIKRINGER 560,00 0 0 
    1197 KONTINGENTER 1.600,00 0 0 
    1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 7.817,50 10.000 5.778 
  Sum utgifter 9.985,50 10.000 9.942 
 
    1701 FRIFONDMIDLER -9.264,00 -10.000 -8.616 
    1770 REFUSJON PRIVATE EGENANDELER -495,50 0 0 
    1860 OFFER TIL EGEN VIRKSOMHET 0,00 0 -1.116 
    1900 RENTEINNTEKTER -226,00 0 -210 
  Sum inntekter -9.985,50 -10.000 -9.942 
 
Sum avdeling: 9988 MALVIK MENIGHETS UNGD 0,00 0 0 
 
T O T A L T 0,00 0 0 
 
 


